
Uchwała Nr VI/10/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                        

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.), art. 93 ust. 2, art. 190 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 

998 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 15  ust. 2h, ust. 2j, ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2018r., nr 450 ze 

zm.) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ogłoszonego Uchwałą Nr V/587/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 6 listopada 2018r. Komisja konkursowa  

powołana Uchwałą Nr VI/3/18 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 27 listopada 

2018r. dokonała oceny oferty, która wpłynęła do Starostwa Powiatowego w 

Wejherowie na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej – zapewnienie instytucjonalnej pieczy zastępczej w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 9 wychowanków z terenu powiatu 

wejherowskiego, w okresie od 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2023r.  

 

§ 2 

Ofertę złożoną przez Fundację „Rodzina Nadziei” przy ul. Grottgera 25, 80-311 

Gdańsk na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej – zapewnienie instytucjonalnej pieczy zastępczej w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 9 wychowanków z terenu powiatu 

wejherowskiego, w okresie od 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2023r. komisja 

konkursowa zaopiniowała pozytywnie. Placówka będzie funkcjonowała w Gdyni przy 

u. Wiosny Ludów 13. 

 

§ 3 

Wynik konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały i publikuje się go 

poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

 

§ 4 

Oferentowi zostanie udzielona dotacja na zasadach określonych w umowie o wsparcie 

realizacji zadania publicznego, zawartej zgodnie z ustawą o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych.  



 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Wejherowskiemu. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius                                   /-/ 

 

2. Jacek Thiel                                         /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                                /-/    

 

4. Jolanta  Król                                      /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                             /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr VI/10/18 

 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

na podstawie Uchwały nr ………… 

z dnia ………………. 

 

ogłasza wynik otwartego konkursu ogłoszonego Uchwałą nr V/587/18 Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 6 listopada 2018r. na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 

Lp. Nazwa oferenta Kwota przyznana na 

jednego wychowanka 

1. 

 

Fundacja „Rodzina Nadziei” ul. Grottgera 25,  

80-311 Gdańsk  

 

 

2.625,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


